ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE COMPRAS

Balneário Camboriú –  Capital Catarinense do Turismo –  CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Dinamarca, 320 –  Paço Municipal –  CEP 88.338-900 –  (47) 3267-7000

CONCORRÊNCIA Nº 004/2020 - PMBC

Objeto: Concessão de uso de bem público para exploração comercial dos quiosques nº 13, 25

e 29, localizados na Avenida Atlântica, pelo período de 6 (seis) meses, na forma do projeto

básico e demais documentos que integram o processo licitatório.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Compras, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA o objeto da

licitação em epígrafe nos termos abaixo:

a) Processo licitatório:

i. Concorrência nº 004/2020 - PMBC

b) Data da homologação:

i. 28/12/2020

c) Licitantes declaradas vencedoras:

i. ADRIANE MANOEL (CPF 091.658.859-96)

ii. FEDERAÇÃO DE EVENTOS EIRELI (CNPJ 21.374.144/0001-88)

d) Itens adjudicados:

i. FEDERAÇÃO DE EVENTOS EIRELI (CNPJ 21.374.144/0001-88)

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

1 QUIOSQUE 13. R$ 156.300,00

3 QUIOSQUE 29. R$ 62.300,00

ii. ADRIANE MANOEL (CPF 091.658.859-96)

ITEM DESCRIÇÃO VALOR

2 QUIOSQUE 25. R$ 76.110,00

Balneário Camboriú, SC, 28 de dezembro de 2020.

SAMARONI BENEDET
Secretário de Compras A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
S

A
M

A
R

O
N

I B
E

N
E

D
E

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//b

c.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

56
E

-6
48

8-
E

F
88

-4
A

6D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 156E-6488-EF88-4A6D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

SAMARONI BENEDET (CPF 032.XXX.XXX-47) em 28/12/2020 14:53:40 (GMT-03:00)
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/156E-6488-EF88-4A6D